
                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  NAXOS  •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 

 

Starší žáci na Chodově vybojovali MISTROVSKÝ TITUL! 

 
SESTAVA:Skála,Hofman,Löfler,Tomášek,Kilián,Oliberius,Linhart,Polívka,Hudec, 
Valenta,Dušek,Barcal 
 
Litice - Hradec 7:0(3:0) 

 
GÓLY:Linhart3x,Hofman2x,Kilián,Polívka 

 
Poslední zápas základní skupiny vyšel dle našich představ.Celý zápas jsme diktovali tempo a pomalu 
navyšovali skóre.Více prostoru dostali mladší hráči týmu. 
 
FINÁLE: 
Litice - Rakovník 5:1(0:0) 

 
GÓLY:Kilán2x,Hofman2x,Polívka 

 
Po roce jsme jako vítězové základní skupiny postoupili do finále soutěže.Letos se nám postavil kvalitní tým 
Rakovníka.Po vyrovnaném prvním poločase jsme mírnou převahu v druhé části přetavili v góly a po třiceti 
minutách krásného zápasu jsme se mohli radovat z obhájení titulu pro mistry ČR v hale 2017. 
Chtěl bych poděkovat klukům za super sezonu a parádní přístup jak k tréninku, tak k zápasům. DÍK 
"MISTŘI!!!" 

/Vrky/ 

 



Muži A na Podvinným mlýně 

 
Litice - Hostivař 8:0 (2:0) 

Góly: Uhlíř 2x, Benda 1x, Čvančara 1x, Bárta 2x, Gerlický 2x 

 
Z naší strany výborný zápas, ve vysokém tempu, soupeře jsme celý zápas prakticky k ničemu nepustili, jen 
jsme se v prvním poločase střelecky trápili. 
 
Litice - Slavia 3:6 (2:3) 

Góly: Benda, Koryťák, Uhlíř 

 
Velice vyrovnaný zápas, opět ve vysokém tempu. Bohužel se nám nepovedlo několik vyložených šancí 
proměnit .  Ke konci zápasu jsme se snažili dotáhnout skóre hrou v 6-ti hráčích v poli, bohužel se nám 
nepodařilo více než skóre korigovat na konečných 6:3. 
Sestava: Nečas, Koryťák, Bárta, Čvančara, Gerlický, Uhlíř, Kasl, Benda 

/Cárek/ 

 
 
Muži B v Kadani 
 
TJ-PLZEŇ LITICE:TJ MNICHOVICE 11:1 (5:1)Góly:Strejc 5x,Vychron 2x,Dolejš 2x,Hofrichter 2x. 
Soupeře jsme jednoznačně přejeli a užili si jednoduché utkání se spoustu našich parádních akcích až do 
prázdné brány. Tohle nebyl soupeř pro nás. 
 
TJ Plzeň Litice: HC President 6:3 (5:1) 

Góly: Vychron 3x, Strejc, Soukup, Dolejš.  
Po jednoznačným prvním poločase, kdy jsme soupeře přehráli především dobrou produktivitou,jsme 
poněkud polevili v druhé půli a nechali soupeře se golově přiblížit. Ale dnes skvělý Vokurka nedal soupeři 
šanci! Zasloužené vítězství a vezeme do Plzně 6 bodů! 

Sestava:Vokurka,Levý,Soukup,Dolejš,Strejc,Vychron,Hofr,Brada. 
/Jenda/ 

 

 

Muži C na Slavii 
 
Sestava: Jan Kordík, Jakub Kordík, Straka, Kozák, Gerlický, Nicklas, Hes 

 
Bolevec B - Litice C 3:16 (3:8) 

Nicklas 6x 

Kordík Jakub 3x 

Hes 1x 

Straka 1x 

Gerlický 5x 

Soupeř hrál bez střídání, proto bylo jasné, že budeme mít více fyzických sil. Hned od začátku jsme měli 
průběh utkání pod kontrolou. Občas jsme neplnili důsledně obranný blok, což soupeř dokázal třemi góly 
potrestat.  
 
Litice C - Kbely 11:2 

Kordík Jakub 3x 

Hes 3x 

Nicklas 2x 

Gerlický 2x 

Straka 1x 

Soupeř měl dvě pětky na střídání, což nás trošku zaskočilo. V téhle soutěži to není dost častý jev. Nicméně 
oproti prvnímu zápasu jsme zlepšili naši defenzivu, která přinášela ovoce. Výkon byl od první do poslední 
minuty soustředěný.  
/Stenly/ 

 



Starší žákyně na Chodově 

 
Litice – Slavie 3:0 

Góly: Pospíšilová, Duchková, Dolívková 

Litice – Praga 1:0 

Gól: Dolívková 

Hrály: Bendová, Dolívková, Duchková, Kaslová, Kudrnová, Pospíšilová, Průchová, Válková 

  
Holky odehrály krásnou hru, plnou nasazení a chutě. I přes zranění Niky z prvního zápasu a dalších hráček 
ze zápasů minulých, dokázaly bojovat a nakonec přivézt domu šest bodů. Před výkonem smekám, byly to 
dva nejlepší zápasy co odehrály. 
/Kamča/ 

 

 
Mladší žákyně na Zeleném pruhu 

 
Sestava: Linková, Cislerová, Nocarová, Lhotáková, Augustinová, Rutová, Duchková, Sýkorová a jako 
podpora Veselá 

 
Litice - Rakovník 0:1 (0:1) 

Zápas hodný finále. Holky hned od začátku na rakovnické vlétly a dostaly je pod tlak. Přesto se z jedné akce 
radovaly soupeřky. Na začátku druhé poloviny se hra srovnala a nám chybělo trochu štěstí ke skórovaní. Ani 
po pětiminutové hře bez brankářky se nám nepodařilo dát gól a tak Rakovník může slavit titul.  
 
Bohemians - Litice 6:0 (1:0) 

Ze začátku zápasu se na holkách projevila nervozita z možnosti zisku stříbrné medaile a pak došly síly, které 
jsme nechaly v předchozím zápase. Bohemka nás nepustila do zápasu a ani pokus o zvrat při hře bez 
brankářky se nám nepovedl. Dnes lepší soupeřky si vybojovaly stříbrné medaile a pro nás byly vyraženy ty 
bronzové. I tak holky zaslouží OBROVSKOU pochvalu!! 

/Car/ 

 

Přípravka na 11.ZŠ 

 
Litice A: 
Hráli: Vítek Barcal, Martin Houška, Aneta Žítková, Aneta Paroubková, Vojtěch Šimek, Václav Královec, 
Zdeněk Rut – gólman 

 
Litice A – Litice B                 4:0 a 5:2 

Litice A – Rakovník A           3:5 a 3.2 

Litice A – Rakovník B           3:0 a 7:0 

Góly: Vítek Barcal 2x, Martin Houška 5x, Václav Královec 8x, Vojtěch Šimek 3x, Aneta Paroubková 5x, 
Aneta Žítková 2x 

Nejužitečnější hráčka: Aneta Paroubková 

  
Litice B: 
Hráli: Ondřej Polanský, Eva Reitspiesová, Filip Zimla, Jaroslav Bartovský, Anna Vávrová, Ondřej Veselý, 
David Nágr 

V brance se střídali: Jaroslav Bartovský, Anna Vávrová a David Nágr 

 
Litice B – Litice A                 0:4 a 2:5 

Litice B – Rakovník A           1:2 a 1:1 

Litice B – Rakovník B           3:1 a 2:3 

Góly: Ondřej Polanský 2x, Eva Reitspiesová 1x, Filip Zimla 2x, Ondřej Veselý 1x, Jaroslav Bartovský 3x 

Nejužitečnější hráč: Filip Zimla 

 
Litice A na prvním místě a Litice B na třetím místě. 
/Marek a Honza/ 

 



Benjamínci na 11.ZŠ 

 
V neděli 29.1. se sešlo v Plzni v Šedivce přibližně 30 benjamínků z Litic a Šedivky. Celé dopoledne sehráli 
malý hráči několik utkání, pak si vyzkoušeli nájezdy na brankáře, měli možnost  si vyzkoušet dát gól 
brankáři st.žáků Marku Skálovi, který se svým týmem letos v hale obhájil mistra republiky! Nakonec si i 
rodiče vyzkoušeli jaké je to se pohybovat po hřišti a vstřelit gól. 
 
Sestavy týmů: 
Hadi z Litic: 
Obermayer 

Sameš 

Strejc D. 
Strejc O. 
 
Lvi z Litic: 
Brada 

Bradová 

Paleček 

Reiser Jan 

Sklenář 

 
Draci z Litic: 
Beran F. 
Reiser Jakub 

Reischig 

Polanský 

 
Sloni z Litic: 
Beran D. 
Samešová 

Vlček 

Babják 

/Terka/ 

 
 
 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

 
SO 4.2. - veteráni v Kadani, dorostenci final 4 na Slavii 
NE 5.2. - muži A final 4 na Podvinném mlýně, muži B na Podvinném mlýně, ženy A a B na Chodově 


